Carlos Mour agrão

reador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, providências

urgentes para limpeza de "área verde" próximo ao Posto de Entrega Voluntária — PEV do

Araretama, demonstrado na foto que segue anexo.

1

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 1111 1 1111111111111 111
Protocolo Geral n° 2462 2021

Data: 29/0312021 Horár.o 10:45
LEG - IND 477/2021

ENCAMINHA-SE

2 9 MAR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

• Considerando que, segundo reclamações de moradores, o referido local que encontra-se com

mato alto, vem sendo utilizado por meliantes para praticas delituosas;

Indico a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, providências urgentes para limpeza de "área verde" próximo ao Posto

de Entrega Voluntária — PEV do Araretama, demonstrado na foto que segue anexo.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 29 de março de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Local informado pelos moradores, fica localizado atrás do PEV do Araretama, conforme

demonstrado na foto acima. Segundo reclamações "meliantes" vem utilizando do local

como esconderijo, para praticas delituosas.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2